АДМИНИСТРАЦИЯ
КАБЫРДАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.12.2024 г.
	                                               № 66

О выявлении правообладателя ранее учтенного земельного участка
 с кадастровым номером 55:29:051101:36

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:

1. В отношении земельного участка, с кадастровым номером 55:29:051101:36, расположенного по адресу: Омская область, р-н Тюкалинский, с. Кабырдак , площадью 1400 кв.м., в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве бессрочного  пользования, выявлен Волосанов Александр Дмитриевич , 27.12.1954  г.р., место рождения: г. Тюкалинск, Омской области, паспорт гражданина Российской Федерации серия 5203 № 269071 выдан 05.12.2002 г. ,   Тюкалинским ГОВД Омской области , код  подразделения 552-035,  проживающий по адресу: Омская область, Тюкалинский район, с. Кабырдак , ул. Аптечная д.11 кв. 2.

2. Право бессрочного пользования  Волосанова Александра Дмитриевич   на указанный в пункте 1 настоящего решения земельного участка, подтверждается свидетельством на право собственности на землю, бессрочного (постоянного)  пользования  № 26  от  24.04.1998 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Кабырдакского  сельского поселения Тюкалинского МР
Омской области
	С.М. Хорунжев.